jj^^
magistri H. Sampson et R. de Mar, super hoc sufficienter

appointed instructi, vobis plenius explanabunt. Ouos, quia ad tantos
two Droctors '*'*'

to represent ad quos vocamur labores non sufficimus aliquatenus, set ad
thTpope"^^ eos tam propter importunitatem senii quam debilitatem

whVhe^^"'' corporis et adversam valitudinem omnino reddimur
could not go.

jj^pQ^gj^^gg^ procuratores nostros et speciales nuncios con-

stituimus ad proponendum in domini nostri, domini pape,

presencia causas excusacionum et racionum nostrarum ac

impedimenta quominus possumus arripere tantum iter,

quibus vestrum fidum consilium petimus semper assit
;

Dri^ffieid%o prudenciam vestram circumspectam, de qua multum confidi-

them!"^' mus, requirentes et rogantes attente quatinus, cum nichil in

contemptum sedis apostolice sen prejudicium venerabilis

patris, domini Francisci cardinalis, aut provisionis sue

fecerimus, vel quicquid aliud quod voluntati ejusdem
domini pape in hac parte debeat obviare, set pocius

ipsius reverenciam predicti cardinalis, quantum potuimus,
honorem semper fovimus tanquam nostrum, provisionis sue

negocium favorabilius quo scivi[mus] prosequentes, sicut

consultacionis nostre littere, eidem domino pape nuper
transmisse, testantur; nostram amicis et benivolis nostris in

curia apud quos videritis velitis innocenciam explicare

et procurare quod, ipsis mediantibus, excusacionum et

impedimentorum nostrorum cause et raciones

tempore de ipsorum, necnon predictorum Hugonis et Rogeri,

ac vestro consilio proponende coram domino papa seu ipsius

^Master Adam de Driffeld was archb. at the Curia, when his

parson of Ponteland, Whickham election was being confirmed (C.

and Whitburn, in the diocese of P.L., i, 573, 575).
Durham, and acted as agent for the
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auditore vel commissario tanquam juste et legitime

admittantur ; addito vel subtracto eisdem, quatenus vobis,

ipsis Hugoni et Rogero et nostris amicis videbitur expedire

alia negocia in eadem curia, vestri sollicitudinem

presidii favore solito benivole quesumus impendentes ; et

nobis quicquid dignum scriptura censeritis unacum statu

curie et vestro quociens nunciorum oportunitas affuerit

rescribentes. Valete.

304. Dat. supra proximum. Magistro Reginald© de The archb.

sancto Albano. Que post vestrum a nobis recessum volun- r^^m of

tarie contra nos per manum acta fuerint forciorem, vobis on the'^sLme

breviter intimamus. Ecce, quidem, magister Giffredus de subject.